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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 for 
Lykkegaard Landbrug Holding II ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Hjallerup, den 16-06-2021

Direktion

Per Lykkegaard Christensen 

Direktør
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Til kapitalejerne i Lykkegaard Landbrug Holding II ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Lykkegaard Landbrug Holding II ApS for regnskabsåret 
01-01-2020 - 31-12-2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
01-01-2020 - 31-12-2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at 
det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
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årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Østervrå, den 16-06-2021

TJEK Revision & Rådgivning

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 36563877

Lene Vinum Andersen 

Statsautoriseret revisor

mne27738
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Virksomheden Lykkegaard Landbrug Holding II ApS

Tryvej 14 

9320 Hjallerup

CVR-nr. 39196379

Stiftelsesdato 28-12-2017

Regnskabsår 01-01-2020 - 31-12-2020

Direktion Per Lykkegaard Christensen , Direktør

Revisor TJEK Revision & Rådgivning

Godkendt Revisionsaktieselskab

Hjørringvej 442

9750 Østervrå

CVR-nr. 36563877
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.
 
Usædvanlige forhold
Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. -226.715, og 
selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 21.584.628, og en egenkapital på kr. 7.840.451.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Anvendt regnskabspraksis
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Generelt
Årsrapporten for Lykkegaard Landbrug Holding II ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med enkelte tilvalg fra klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne andre driftsindtægter andre eksterne 
omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.
 
Indtægter fra kapitalandele i associerede virksomheder
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
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Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Kapitalandele i associerede virksomheder
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes 
regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af 
urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ 
goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0. Eventuelle tilgodehavender hos disse 
virksomheder nedskrives til nettorealisationsværdien ud fra en konkret vurdering. Såfremt modervirksomheden 
har en retlig eller en faktisk forpligtelse til at dække den pågældende virksomheds forpligtelser, og det er 
sandsynligt, at denne forpligtelse vil blive aktualiseret, indregnes en hensat forpligtelse målt til nutidsværdien af de 
omkostninger, det skønnes nødvendigt at afholde for at afvikle forpligtelsen.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.
 
Andre finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til 
dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, 
nedskrives til denne lavere værdi. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
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- 10 -

Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, 
som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Bruttotab -15.666 -14.691

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder -10.394 -41.851

Andre finansielle indtægter 1.025 299.346

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
virksomheder -262.686 -261.746

Resultat før skat -287.721 -18.942

Skat af årets resultat -61.006 -60.711

Årets resultat -226.715 41.769

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -226.715 41.769

Resultatdisponering -226.715 41.769
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder 4.881.313 4.891.707

Andre værdipapirer og kapitalandele 16.439.226 16.439.226

Finansielle anlægsaktiver 21.320.539 21.330.933

Anlægsaktiver 21.320.539 21.330.933

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 165.543 100.538

Tilgodehavender hos associerede virksomheder 36.679 32.437

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 61.006 60.711

Tilgodehavender 263.228 193.686

Likvide beholdninger 861 527

Omsætningsaktiver 264.089 194.213

Aktiver 21.584.628 21.525.146
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000

Overkurs ved emission 50.000 50.000

Overført resultat 7.740.451 7.967.166

Egenkapital 7.840.451 8.067.166

Gæld til tilknyttede virksomheder 13.616.002 13.349.022

Langfristede gældsforpligtelser 2 13.616.002 13.349.022

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 128.175 108.958

Kortfristede gældsforpligtelser 128.175 108.958

Gældsforpligtelser 13.744.177 13.457.980

Passiver 21.584.628 21.525.146

Eventualforpligtelser 3

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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Lykkegaard Landbrug Holding II ApS

Egenkapitalopgørelsen

-14-

Virksomheds Overkurs ved Overført  

kapital emission resultat I alt

Egenkapital 01-01-2020 50.000 50.000 7.967.166 8.067.166

Årets resultat   -226.715 -226.715

Egenkapital 31-12-2020 50.000 50.000 7.740.451 7.840.451

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.
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2020 2019

kr. kr.

- 15 -

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0

2. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

kr. kr. kr.

Gæld til tilknyttede virksomheder 13.616.002 0 13.616.002

13.616.002 0 13.616.002

3. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Lykkegård Landbrug Holding ApS, der er 
administrationsselskab i sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske 
kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og 
kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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 fMaJ5YtKuGvfQn5EPEBMPOhCRjIiZrYpB8/yZ0mzwHY=


 
K0lwDaDlFsV3tu6IjJHvcFRC9P3ilH10lDNt/wdrL7iDCogcR12dRRkAYQlqKhL7QXXeV4jipiKh
uA2NQLF7/fjVGIVVAYM0kg5QjHIDVp4nikJuE/2Fk20MGQeggu9XQBXhlxSXPYlmugzGIYmB/eXK
gzEP8XcrApF+ciZqud6/u1B8hA2BqmyuFt9E6YDQI76510X5sPSNoGy8UqeKXTKP4RqudTKLTV/l
gCLjNXOR6QbnSQhCjm+srdRon65noOaS0Vx/o3ahOMoA4BXzrqIpPeiyPWV/76lOtMyltkOlMVVf
NUl2NacUQApPow14GDC73ruXB9KlYoa9iSDi5g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMDYgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTU4ODc4NQ==
  document_digests 
  _challenge RTNKTk4tWUlWRkgtRUVYRUQtTTg1WDMtNTNBNU0tU1BERUU=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yMCAxOToyMzowNCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 NkTojU4mIZcuk1z1tIbUqEf27Yam0HTy6ffhDoZEKPE=


 
MMJ+dVX2hzJVbCrtJTru/kWEDXTBLRfsYjoP6LLRl3ySI1yF47ix1oY9vdK+QHsybvphNggiswkf
a00VwTkUGafznXLZLpv39mLx5MG4fRukRMv4/f+4DZS3q6e+fxKAUxYYgrCexC8z4GkbLBNpjsU3
t7yLxkpxAqaczzhs4UVqdy+wMX+l1UqKz4C1dmT6BcZVWHC8m2YmZde6jDt04Ig4nfubAY7AtZEY
uaAU0vuu9pAYvgfAl3h6SnNXFCsoyF45mBQDchPHOW2msR0lEJjDBmuwV9Tfwse7BhYQrSkPtbGw
laXLatAtYv4rdqY5xSAaAnYt3JdECcT+XnLfVA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RVNE9EYzROQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VDB3M1NrY3RRMFZHVmxRdFZFSk5SVFl0VEZjMlIwWXRSbFJMTWpndFNqWllURWM9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEp1biAyMSAwNzozNzozMyBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 pFTRh/z+2ggMjRkUEqDw2NZ2PAye0ib6ziviSE/EC4Q=


 
dBXj14bkrwhuYUYcW5Da8JibYEvBxJgORMkUSHuLcFcvFqUHq3c1bbfrtUMReSd2x2rp8CKs2DzN
ly2mWaFEq68qRiR5ETvZZBpNjlmnwEf1dGUMgdqZXkgqcwmnLEFQ+Z13FXcIgdUlOCGvmv0vGoOX
TjYQlTbdcpGksbzYNiL5y8HPAZgNcWmEiK4/JRcF+UmyxrFWaOwrZZ4F9WiA8IjvbAvIgWHaNbea
8pkb4vPYDIPC4thr4JjB15mYG8kiIONtfTDWdWB9NJ28bBkA5piCPpQsKkjAAJzikpFDLbeBR9qm
wWj86n4QE2YSD8IVIrBKSRMpb4J69FJ8/lss6A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMDYgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTU4ODc4NQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiSE1DWTUtQU1XOEItMUUxVjAtRkNLWVYtMVlCNUItS0pOR1UiLCJkaWdlc3QiOiI0ZTFiZWI3MDk4MTNlMWI2YmU0N2FiMmQ0ODNjZWVlZjhhYTlmOWQ5NmYxOTlkYWUzYmU4OWZmZTRlZTE2YzRhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVjEyQjYtSEdYV0QtWERBUDUtQ1BUTjQtTElERVotVjhYVUQiLCJkaWdlc3QiOiJkZjE2NTQ2NTk5NjUzYjFhMGE5M2I1ZTk2OWNmNmYwYTdmN2EyZDYwMmJkY2JiM2I5MDBlMmU1OTkyZjcwMzQ3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TEZKMlgtNFRZTk4tMllIQUEtMkgwNTAtMThRRkUtMU1TWTU=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yMSAxMToyNTo0NCswMDAw
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